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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22225024L

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit JEK CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE “Rruga Dora D’istria, Ndertesa nr. 
16, Hyrja nr. 3, Ap. nr.3, Tirane, Shqiperi” 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jenë shërbimet e 

konsulencës, duke përfshirë por pa u kufizuar në fushat si 
vijon: a) Shërbime konsulence në fushën e vlerësimeve 
mjedisore, sociale edhe trashgimia kulturore me palet e 
perfshira si entitet ndertimi, komunitet, pushteti qendror dhe 
vendor; b) Shërbime konsulence në lidhje me menaxhimin e 
tokes dhe kadastres, zhvendosjeve ekonomike dhe fizike, 
planet e lidhura me toke ne projekte qe kerkojne marrjen e 
tokes per realizimin e tyre. Sherbime konsulence ne fushen e 
tokave urbane, bujqesore, pyjeve dhe kullotave, hartimi i 
planeve te menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese 
dhe aktivitete te tjera qe lidhen me to. Pavarësisht sa më 
sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm 
apo të dobishëm të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
saj të veprimtarisë.
Ermal Kodhelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 07/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmalKodhelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalkodheli@gmail.com  
Telefon:  00355674040141 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-020209-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C7DD3-99BF-4C71-B590-05610EA18AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2BFBB0-A7B1-4470-A3D0-6A21BA36C547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66CEA39-6980-4365-8909-9EDCB8B4BF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766F7276-94EF-4E9D-9455-C2EEE4D83ED4

